
  

Stranica 1298                            Županijski glasnik                                                              Broj 20/20    

     Na temelju članka 19., članka 66. i 84. Statuta 
Ličko-senjske županije („Županijski glasnik“ br. 11/09, 
13/09- ispravak, 21/09, 9/10, 22/10-pročišćeni tekst, 
4/12, 4/13, 6/13- pročišćeni tekst, 2/18, 3/18-ispra-
vak, 10/20 i 11/20 – pročišćeni tekst), Županijska 
skupština Ličko-senjske županije na XII. sjednici 
održanoj elektroničkim putem 3. kolovoza 2020. go-
dine, donijela je 
 

Z A K L J U Č A K 
 

I. 
     Županijska skupština prihvaća Izvješće o radu 
Javne ustanove Zavoda za prostorno uređenje Ličko-
senjske županije za 2019. godinu. 
 

              II. 
     Ovaj Zaključak objavit će se u „Županijskom gla-
sniku“ Ličko-senjske županije. 
 
KLASA: 023-01/20-01/07 
URBROJ: 2125/1-01-20-5 
Gospić, 3. kolovoza 2020. godine 
 
                                                                       Predsjednik Skupštine 
                                                                          Marijan Kustić, v.r. 
_____________________________________________________ 
 

     Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i podru-
čnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne novine“ br. 
33/01, 60/01 – vjerodostojno tumačenje, 129/05, 
109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13 – pro-
čišćeni tekst, 137/15 – ispravak, 123/17 i 98/19), 
članka 58. Zakona o ustanovama („Narodne novine“ 
br. 76/93, 29/97, 47/99, 35/08 i 127/19) te članka 19. 
i 84. Statuta Ličko-senjske županije („Županijski gla-
snik“ br. 11/09, 13/09-ispravak, 21/09, 9/10, 22/10-
pročišćeni tekst, 4/12, 4/13, 6/13-pročišćeni tekst, 
2/18, 3/18 – ispravak, 10/20 i 11/20 – proč. tekst), 

Županijska skupština na XII. sjednici održanoj ele-
ktroničkim putem 3. kolovoza 2020. godine, donijela 
je  
 

Z A K L J U Č A K 
 

I. 
     Daje se suglasnost na Odluku Upravnog vijeća 
Opće bolnice Gospić (Ur.br: 2125/53-1734/20 od 31. 
srpnja 2020. godine) o osnivanju prava služnosti 
prolaza i provoza i prava stvarne služnosti u svrhu 
polaganja, izgradnje, održavanja i korištenja teleko-
munikacijske infrastrukture na nekretnini u vlasništvu 
Opće bolnice Gospić (k.č.br. 3514, z.k.ul. 2270 k.o. 
Gospić), na neodređeno vrijeme, u korist Ministarstva 
pravosuđa i uprave Republike Hrvatske, Ulica grada 
Vukovara 49, 10000 Zagreb i to: 
 

 uz naknadu u iznosu od 90.987,90 kn za pravo 
služnosti prolaza i provoza, 

 bez naknade za pravo stvarne služnosti u 
svrhu polaganja, izgradnje, održavanja i kori-
štenja telekomunikacijske infrastrukture. 

 
II. 

     Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, 
a objavit će se u „Županijskom glasniku“ Ličko-se-
njske županije. 
 
KLASA: 510-01/20-01/24 
URBROJ: 2125/1-01-20-5 
Gospić, 3. kolovoza 2020. godine 
 
                                                                       Predsjednik Skupštine 
                                                                          Marijan Kustić, v.r. 
_____________________________________________________ 

____________________________________________________________________________________________ 
 

AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA OPĆINE KARLOBAG 
 
     Na temelju članka 90. Zakona o proračunu („Naro-
dne novine“ broj 87/08, 136/12 i 15/15) i članka 27. 
Statuta Općine Karlobag („Županijski glasnik“ Ličko-
senjske županije broj 14/09, 8/13 i 17/13), Općinsko 
vijeće Općine Karlobag, na sjednici 09.07. 2020. go-
dine, donijelo je sljedeću  
 

O D L U K U  
o davanju suglasnosti za zaduženje trgovačkom 

društvu Vegium d.o.o. za gospodarenje 
nekretninama kod Hrvatske banke  

za obnovu i razvoj   
Članak 1. 

     Daje se suglasnost za zaduženje trgovačkom dru-
štvu Vegium d.o.o. putem dugoročnog financijskog 
kredita u iznosu od 2.000.000,00 kuna na razdoblje 
od 60 mjeseci uz kamatnu stopu  od 1,7 % kod Hrva-
tske banke za obnovu i razvoju. 
 

Članak 2. 
     Ova Odluka stupa na snagu dan nakon donošenja. 
 
KLASA: 403-01/20-01/01 
URBROJ: 2125/05-20-01 
Karlobag, 09. srpnja 2020. godine   
                                                                      Potpredsjednica Vijeća 
                                                                        Grozdana Vukić, v.r. 
_____________________________________________________ 

 
 

     Na temelju članka 391. Zakona o vlasništvu i dru-
gim stvarnim pravima („Narodne novine“ broj 91/96, 
68/98, 137/99, 22/00, 73/00, 129/00 i 114/01) i članka 
27. Statuta Općine Karlobag („Županijski glasnik“ Li-
čko-senjske županije broj 14/09, 8/13 i 17/13), Opći-
nsko vijeće Općine Karlobag na svojoj sjednici održa-
noj dana 09.07.2020. godine, donosi 
 

O D L U K U 
o izboru najpovoljnijeg ponuditelja za zakup 

poljoprivrednog zemljišta u vlasništvu  
Općine Karlobag 

 
Članak 1. 

     Temeljem danog obrazloženja Komisije za provo-
đenje javnog natječaja radi otuđenja ili na drugi način 
raspolaganja nekretninama utvrđuje se najpovoljniji 
ponuditelj za zakup poljoprivrednog zemljišta u 
vlasništvu Općine Karlobag i to kako slijedi: 
 
 
 

 



  

Broj 20/20     Županijski glasnik            Stranica 1299 

 
Redni broj 

Naziv katastarske 
čestice 

Broj katastarske 
čestice 

Narav Površina/m
2 

1. PAŠNJAK 
PRPIĆ POLJE 

 
657/5 

 
PAŠNJAK 

 
13219 

 
2. 

ORANICA, 
LIVADA, 
PAŠNJAK 

 
 

657/6 

ORANICA 
LIVADA 

PAŠNJAK 

288 
2880 

24491 

3. PAŠNJAK 658/8 PAŠNJAK 92445 

 
       po cijeni od 2.218,68 kn godišnje 
       ponuditelju OPG Nika Tomljenović, Stipe 

Devčića 28, Karlobag, OIB:01810397318. 
 

Članak 2. 
     Zaključenje ugovora o zakupu izvršiti će se u roku 
od 15 dana sukladno uvjetima natječaja. 
 
 
 

Članak 3. 
     Ova Odluka stupa na snagu dan nakon donoše-
nja. 
 
KLASA: 320-02/20-01/01 
URBROJ: 2125/05-20-07 
Karlobag, 09. srpnja 2020. godine 
 
                                                                      Potpredsjednica Vijeća 
                                                                        Grozdana Vukić, v.r. 
_____________________________________________________

 
__________________________________________________________________________________________________________________ 

 

AKT UPRAVNOG ODJELA ZA POSLOVE ŽUPANA I ŽUPANIJSKE SKUPŠTINE 

 
     Nakon uspoređivanja s izvornim tekstom utvrđena 
je pogreška u Zaključku o davanju prethodne sugla-
snosti na prijedlog I. Izmjena Statuta Osnovne škole 
Lovinac  objavljenoj u „Županijskom glasniku“ br. 
16/20 od 19. lipnja 2020. godine te se sukladno čla-
nku 70. Poslovnika Županijske skupštine Ličko-
senjske županije („Županijski glasnik“ br. 11/09, 4/12, 
4/13, 6/13 – pročišćeni tekst, 14/13, 2/18, 10/20 i 
11/20 – pročišćeni tekst), daje  
 

I S P R A V A K 
Zaključka o davanju prethodne suglasnosti na  

prijedlog I. Izmjena Statuta Osnovne škole Lovinac   

 

     U točki I. Zaključka o davanju prethodne sugla-
snosti na prijedlog I. Izmjena Statuta Osnovne škole 
Lovinac zbog pogreške oznake godine nastanka akta 
umjesto: „KLASA: 012-03/19-01-01, URBROJ: 2125/ 
23-01-19-01“ treba stajati: „KLASA: 012-03/20-01-01, 
URBROJ: 2125/23-01-20-01“. 

 
KLASA: 602-02/19-01/17 
URBROJ: 2125/1-05-20-01 
Gospić, 17. srpnja 2020. godine 
 
                                                                                   p.o. pročelnica 
                                         Jadranka Pejnović, prof. biologije, v.r. 
_____________________________________________________ 

 
 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 

 


